
j|[j; PCR16ETRpo49864426

Dodatek č. 1
Č. j. KRPJ-76815-228/ČJ-2021-1600VZ

SMLOUVY O ÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉ VĚCI
Č. j. KRPJ-76815-223/ČJ-2021-1600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Prodávající:

Česká republika
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

- Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského ředitelstvI
72052147
ČNB, pobočka Brno
19-27033881/0710

(dále jen ,,prodávající") na straně jedné

a

Kupující:

STOBA s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
kontakt:
společnost zapsána v obchodním
55087

Tovární 34, 679 32 Svitávka
Petrem Pospiechem, jednatelem společnosti
27728366

;
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně druhé



ČI. Il.
Dne 9. 11. 2021 byla uzavřena Smlouva o úplatném převodu movité věci. Administrativní
chybou došlo k chybnému označení RZ u dopravního prostředku Honda CBR 900RR SC44.
Strany se vzájemně dohodly na úpravě článku ll. předmětné smlouvy, který zní nově takto:

ČI. /1.
Předmět smlouvy

1. prodávaj/c/ touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupuj/c/mu
nepotřebný movitý majetek specifikovaný níže (dále jen ,,majetek') a kupující uvedený
majetek za dohodnutých podmínek, tak jak stoji a leží, kupuje.

2. Specifikace prodávaného majetku:
· Opotřebovaný a používaný dopravnlprostředek - movitá věc - Honda

Jedná se o dopravní prostředek - motocykl zn. Honda, rok výroby 2002,
najeto 46210 km.
Motocykl je v poměrně dobrém stavu vzhledem k jeho stáří a najetých km. Není
viditelně poškozen, až na koncovku výfuku a dále jsou pouze drobné oděrky.
Pneumatikyjsou ve výborném stavu.

· Opotřebovaný a používaný dopravní prostředek - movitá věc - Yamaha DT
Jedná se o dopravní prostředek - motocykl YAMAHA DT, RZ.' není, rok výroby.'
nezjištěn, najeto 39.890 km.
Motocykl je v neprovozuschopném stavu, silně znečištěn. Není v registru vozidel, je
nefunkční. Oba přední tlumiče jsou poškozené, sedadlo je koženkové a hodně
popraskané. V zadním blatníku je otvor po scházej/c/ skupinové svítilně, na pravé
straně ř/d/tek schází ktytka rukou. Rukojeti ř/d/tek jsou omotány různými páskami, na
ř/dltkách je tachometr a další zařízeni' na navigaci. K dispozici jsou 2 ks klíčů
umístěných v zapalování. Motocykl je vybaven světlem, oběma blatníky, stojanem.
Pneumatikyjsou terénní - crossové. Motocykl nelze nastartovat, tudíž nelze zjistit jeho
funkčnost, spadlý řetěz. Rám motocyklu je modré barvy s černými doplňky. Motocykl
se jeví, jako když je poskládán z různých dílů. K motocyklu nejsou žádné dokumenty.
Vhodné na náhradní díly.

ČI. III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

2. Ostatní ujednáni Smlouvy o úplatném převodu movité věci zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po

jednom stejnopisu.

V Jihlavě dne ,, ,2.f. .11.. 2021

za prodávajícího

brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek
ředitel k¢ájského ředitelství

Ve Svitávc
za kupující

jedn

:':cis:lc:á i': lCi, i.!..,í ,'. 'i.'-! ."ji ,..,,1,.1..
1<miů \,/,.,,,,,., ..t, }..., '
5'.?7' 'Jii"iia':.ň:, \jj :"627

2


